
Delårsrapport Q1
Reliably better yields at lower costs



TSEK
2023-01-01
2023-03-31

2022-01-01
2022-03-31

2022-01-01
2022-12-31

Nettoomsättning 164 71 843

Aktiverat arbete för egen räkning 0 836 1 366

Rörelseresultat -2 511 -749 -6 482

Resultat efter finansiella poster -2 511 -863 -6 446

Balansomslutning 6 191 6 445 8 606

Periodens kassaflöde -734 -1 200 -488

Periodens kassaflöde per aktie (SEK) -0,1477 -0,4676 -0,1093

Likvida medel 925 947 1 659

Resultat per aktie (SEK) -0,5053 -0,3361 -1,4420

Eget kapital per aktie (SEK) 0,9160 1,0392 1,5803

Soliditet (%) 74% 41% 82%

Första kvartalet (jan-mars) 
• Bolagets nettoomsättning uppgick till 164 (71) TSEK
• Bolagets rörelseresultat uppgick till -2 511 (-749) TSEK
• Resultatet per aktie* uppgick till -0,5053  (-0,3361) SEK och -0,2006 SEK efter utspädning
• Soliditeten** uppgick per den 31 mars 2023 till 74 (41)%

 

Belopp inom parentes anger motsvarande värde föregående år.

Periodens resultat efter skatt dividerat med 4 970 020 (2 567 048) respektive 12 519 879 aktier, där 4 970 020 utgör det antal aktier 

som var utestående per den 31 mars 2023 och 12 519 879 aktier utgör det antal aktier som Bolaget kommer att ha om utestående 

teckningsoptioner och kommande emissioner under juni 2023 utnyttjas. Jämförelsesiffran inom parentes utgör det antal aktier som 

fanns per den 31 mars 2022.

** Eget kapital dividerat med totalt kapital.

Utvald finansiell data

Sammanfattning av rapporten

Väsentliga händelser under 
första kvartalet 2023

Väsentliga händelser efter 
periodens utgång

7 februari
• Den 7 februari lanserar Vultus en ny 

analystjänst för vallskörd ”Forage Grass”, 
vilken gör det möjligt att förutsäga 
proteinnivå och torrsubstanshalt över varje 
del av odlingsfältet i realtid.  

6 mars
• Den 6 mars meddelar Vultus att Bolaget 

ingått ett partneravtal med turkiska 
AR TARIM TOHUMCULUK A.S, vilket är 
Bolagets första kommersiella kund för 
analys av potatis. 

8 mars
• Den 8 mars meddelar Vultus att Bolaget 

fördjupar samarbetet med pakistanska 
jordbruksteknikbolaget GROWTECH 
Services för att beräkna sockerrörets 
sackarosnivåer, avkastning och 
markförhållanden.

6 april
• Den 6 april föreslår styrelsen i Vultus att 

årstämman beslutar om en företrädes-
emission om 4,1 MSEK, säkerställd 
till 77 procent genom garanti- och 
teckningsåtagande. Bolaget kallar även till 
årsstämma måndagen den 15 maj 2023 
kl. 10.00 på Klostergatan 9 i Lund. Bolaget 
meddelar även utfall i optionsinlösen 
av serie TO 1: Inga teckningsoptioner 
nyttjades.

 15 maj 
• Den 15 maj beslutar den ordinarie 

bolagsstämman att genomföra 
företrädesemission om totalt högst 6 390 
025 aktier, motsvarande 4 153 516 SEK. 
Stämman beslutade även att genomföra en 
riktad kvittningsemission om 454 209 aktier 
för garanterna till företrädesemissionen.

Med “Vultus” eller “Bolaget” avses Vultus AB med organisationsnummer 559074-4313.
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Vi summerar ett händelserikt kvartal med fokus 
på affärer och vidareutveckling av vårt erbjudande. 
Extra glädjande är att vi under kvartalet ingått avtal 
med vår första kommersiella kund, turkiska AR 
Tarim, för analystjänster av potatis till deras nätverk 
av odlare. Vi fördjupade även samarbetet med jord-
bruksteknikbolaget Growtech Services och dess  
5 000 odlare för beräkning av sockerrörs sackaros-
nivåer, avkastning och markförhållanden. Efter 
periodens utgång meddelande vi om att vi genomför 
en företrädesemission för att stärka kassan och öka 
våra sälj- och marknadsföringsaktiviteter. 

Grödospecifika erbjudanden 
Vultus har nu tydliga grödospecifika erbjudande mot 
marknaden för analys av sockerrör, potatis och vall.  
Genom omfattande fältstudier har vi uppnått fram-
gångsrika resultat som visar hur vår plattform förbättrar 
grödornas avkastning samtidigt som kvävetillförseln 
minskas. Vi har validerat betydande mängder data i 
dessa grödor genom partnerskap, vilket garanterar mer 
exakta analyser och rekommendationer, och stärker 
våra erbjudanden och konkurrenskraft. Dessa resultat 
kommer vi att nyttja i våra partnerskapsdialoger och 
vidare expansion.

Tillväxt genom partners  
Genom partneravtal når vi ett brett nätverk av aktörer 
som bidrar till att skapa tillväxt. Marknaden för sockerrör, 
potatis och vall kontrolleras idag av relativt få, mycket 
stora bolag. Vi uppskattar att cirka 200-300 stora aktörer 
kontrollerar den globala marknaden för dessa grödor, 
var och en med tusentals kontrakterade jordbrukare för 
att säkra tillgången. Varje kommersiellt avtal med en  
betydande marknadsaktör ger således tillgång till tusen-
tals slutkunder.

Via vårt API kan analysplattformen sömlöst integreras 
med befintliga plattformar eller applikationer som  
används av dessa stora marknadsaktörer för att kommu-
nicera med sina odlare. Detta gör det möjligt för Vultus 
att nå ut till alla odlare på ett smidigt sätt, utan att det 
krävs några större omställningar. Odlarna får tillgång till 
våra tjänster till en relativt låg kostnad, medan de större 
marknadsaktörerna kan erbjuda sina odlare en lösning 
som minskar kostnaderna och möjliggör högre avkast-
ning med ett mindre miljöavtryck.

Kommersiellt genombrott för analys av potatis
Under kvartalet kunde vi glädjande meddela att vi säkrat 
vår första kommersiella kund för potatisanalys med  
turkiska AR Tarim. Detta avtal är ett genombrott för  
Vultus för denna grödoanalys och AR Tarim kommer 
nyttja tjänsten för dess nätverk av odlare. Tjänsten 
kommer ersätta en stor mängd dyra och tidsödande 
provtagningar för analys av bördighet innan sådd, behov 
av gödning och bevattning under hela växtfasen samt ge 
AR Tarim och dess nätverk av odlare ett skördeestimat 
långt innan skördetillfället.

Vårt samarbete med Growtech Services markerar även 
det en viktig händelse för Vultus. Vultus fördjupar  
samarbetet med Growtech Service genom utökade fält-
försök för sockerrör. De planerade fältstudierna kommer 
att öka noggrannheten i vår analystjänst för sockerrör 
och inleddes i mars och förväntas pågå fram till  
sommaren. Att rådgivare inom jordbruket använder våra 
analyser i sin tjänsteutövning bekräftar vår kommersiella 
potential och utvecklingsinvestering av analys specifikt 
designad för odlare av sockerrör. I jämförelse med de 
andra tio största sockerrörsproducerande länderna 
ligger Pakistan långt efter de andra när det gäller förhål-
landet ton/hektar. Det faktum att detta har identifierats 
som ett prioriterat utvecklingsområde av den pakistan-
ska regeringen gör samarbetet med Growtech Service 
extra spännande.

Hållbart jordbruk genom innovation och samarbete
Vi är stolta över att kunna samarbeta med partners och 
jordbrukare för att forma framtidens jordbruk. Genom 
vårt engagemang är vi övertygade om att våra innovatio-
ner kommer att främja ett mer effektivt och miljömässigt 
ansvarsfullt ekosystem inom jordbruksindustrin. Vår 
nyligen tillkännagivna företrädesrättsemission kommer 
att göra det möjligt för oss att förstärka våra försäljnings- 
och marknadsföringsaktiviteter och driva ytterligare 
expansion av vår verksamhet och innovationer.

Tack för ert fortsatta stöd för Vultus!

Lund den 22 maj 

Per Karlsson
VD, Vultus AB

Per Karlsson kommenterar perioden

”Fokus på tillväxt och 
innovation: Vultus bidrar 
till att forma framtidens 
hållbara jordbruk” VD

Vultus är ett agtech-bolag grundat i Lund 2016. 
Bolaget erbjuder analyser av grödor och mark-
förhållanden för odlare på en global marknad. 
Vultus plattform uppdateras kontinuerligt ge-
nom satellitbilder och fältdata i syfte att levere-
ra beslutsunderlag för åtgärder inom jord- och 
skogsbruk. Beslutsunderlagen gör det lättare att 
optimera insatser och fatta mer effektiva och 
hållbara beslut. 

En stor utmaning inom lantbruket är att tillföra 
rätt mängd näring till jordbruksmarken, dels för 
att optimera grödans tillväxt och dels för att ta 
hänsyn till lagstiftning, miljö och ekonomi. Vul-
tus erbjuder fältspecifika rekommendationer för 
var näringen bäst ska fördelas på fältet. Resul-
tatet är tillförlitligare skördar, högre avkastning 
och minskad andel insatsvaror. 

Vultus plattform är ett digitalt verktyg som via 
ett API kan integreras i partners plattformar. 
Tjänsten är utvecklad för att ge guidning för en 
rad olika grödor och erbjuder även historiska 
data för att jämföra resultat över tid, vilket är 
viktigt för att fastställa odlings-, gödnings- och 

bevattningsplaner. Hållbara metoder inom 
jordbruket kan hjälpa till att återställa jordbruk-
smarkens hälsa, lagra kol och minska miljöpå-
verkan. Avrinningen från överanvändning av 
kväve och fosfor har allvarliga miljömässiga 
återverkningar, vilket orsakar grundvattenför-
oreningar och stora säsongsbetonade algblom-
ningar i haven.

Hållbar livsmedelsproduktion och livsmedels-
säkerhet är kritiska utmaningar. Genom att 
optimera användningen av gödselmedel och ge 
tidiga varningar om risker för växtsjukdomar 
kan både kostnader och miljöpåverkan minskas.

Plattformens förmåga att på detaljnivå omvand-
la satellitdata till precisa rekommendationer 
bygger på test och verifikation av historiska 
förhållanden. Jordprover och analys av grödor 
ligger till grund för att ytterligare förfina Bola-
gets algoritm. Vultus gör det lättare för odlare 
att optimera sina insatser och fatta mer effekti-
va och hållbara beslut.

Om Vultus
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Vultus lanserade under 2023 ett nytt och unikt 
tillvägagångsätt för att övervaka och optimera 
fodergräskvalité. Rätta nivåer av råprotein är 
avgörande för att framställa kvalitativt foder 
för respektive grupp av individer som är bero-
ende av dem för näring. Analystjänsten gör det 
möjligt att förutsäga vilken proteinnivå varje 
del av odlingsfältet har under hela växtfasen.

Grovfoder i form av olika vallblandningar är en 
viktig del av det globala livsmedelssystemet, efter-
som de tillhandahåller en betydande del av fodret 
till boskap som producerar kött, mjölk och andra 
animaliska produkter. Vultus lösning ger odlaren 
en detaljerad bild av kvaliteten på deras gräs och 
minskar behovet av externa fodertillskott.

Den dominerande näringskällan för nötkreatur är 
vallskörden och det är viktigt att se till att torrsub-
stansinnehållet i gräset är tillräckligt högt för att 

tillgodose respektive grupp av individers närings-
behov. Torrsubstans är den del av gräset som inte 
innehåller vatten. Ju högre torrsubstans desto 
högre mängd energi, i kombination med protein-
halten ökar möjligheten till precisionsutfordring 
- rätt foderkvalitet till rätt grupp av individer ökar 
både avkastning och djurens välmående. 

Vultus kan med stor precision avläsa mängden 
vatten och torrsubstans i gräs, viktiga strukturella 
och biokemiska variabler, samt under hela växtpe-
rioden övervaka växttillväxt och vegetationsstatus.
 
Genom omfattande fältstudier i Norge har Vultus 
och TKS kunnat fastställa att analystjänsten gör 
det möjligt för lantbukare att uppnå besparingar 
på kraftfoder och tillsatser om minst 20 procent. 
Detta uppnås av analystjänstens förmåga att 
under hela växtperioden följa utvecklingen och 
kvalitén på vallskörden, vilket optimerar preci-
sionsutfodringen – rätt mängd foder och kraftfo-
der till rätt individ.

Stärkelse är en mycket använd ingrediens i 
många olika industrier, inklusive livsmedels-
förädling, papperstillverkning, textilier och 
produktion av bioplaster och biobränslen. Den 
globala stärkelsemarknaden växer och efter-
frågan drivs av en mängd faktorer.

Vultus lanserade under verksamhetsåret en digital 
lösning till analysplattformen i samarbetet med 
Sveriges Stärkelseproducenter (Lyckeby). Ana-
lysplattformen kan simulera förhållandet mellan 
potatisväxternas koldioxidupptag och tillväxt för 

att uppskatta avkastningen. Förmågan att kunna 
förutsäga avkastning och stärkelseinnehåll i ett 
tidigt skede hjälper odlare att bättre hantera sin 
produktion och ger odlaren möjlighet att sälja 
skörden i god tid innan skörd.

Vultus har i flera fältförsök simulerat förhållandet 
mellan växternas koldioxidupptag och potatisens 
tillväxt för att uppskatta potatisavkastningen. 
Vultus plattforms vegetationsindex samt tempe-
raturdata användes för att förutsäga avkastning i 
fältförsöken. Den inledande beräknade potatisav-
kastningen stämde väl överens med den slutliga 
uppmätta avkastningen på fälten med en skillnad 
på endast 1-2 procent.

Vall

Vall

Potatis

Vultus analysplattform ger rekommendationer för 
en stor mängd grödor. Under verksamhetsåret så 
lanserades tre grödospecifika program för analys 
av vall, potatis och sockerrör.

Sammanfattning Händelser VD har ordet Om Vultus Finansiella rapporter Sammanfattning Händelser VD har ordet Finansiella rapporterOm Vultus
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Sammanfattning Händelser VD har ordet Finansiella rapporterOm Vultus

Vultus har analyserat jordbruksmark sedan 2016 med 
enorma mängder data. Plattformen har global täckning via 
satellitbilder, vilken förbättrar modellerna dagligen och 
tillhandahålla rekommendationerna över hela världen. 

Historisk data ger en förbättrad överblick och kunskap 
för säkrare beslutsfattande. 

Vultus teknologi och rekommendationer är inkluderande 
och globalt skalbar, anpassad för respektive miljö och 
gröda runt om i världen. 

600 milj. hektar analyserade årligen 

6 års historisk data

Globalt skalbar

Sockerrör är en av världens mest odlade grö-
dor med över en miljard ton som skördas varje 
år. Likt andra grödor använder majoriteten av 
jordbrukarna jämna doser av gödselmedel i 
flera gödslingscykler för att nå högre avkast-
ning utan att ta hänsyn till variabiliteten i 
fälten. Med Vultus analysverktyg skapas speci-
fika rekommendationer för varje del av fältet, 
med hänsyn till variationer, vilket ger högre 
skördar med mindre insatsvaror samtidigt 
som koldioxidavtrycket från jordbruksmeto-
derna begränsas.  

Vultus analystjänst hjälper sockerrörsodlare att 
optimera mängden gödningsmedel, bekämp-
ningsmedel och bevattning. När odlaren har en 
tydlig bild av växtens behov är det möjligt att 
minska de negativa konsekvenserna och bidra till 
ett lägre klimatavtryck. Sockerrör är en gröda med 
ett relativt stort koldioxidavtryck, vilket gör grödan 
optimal för Vultus analystjänsts rekommendatio-
ner.

Vultus har via framgångsrika fältstudier, under 
fem gödningscykler, uppvisat en minskad andel 
kvävetillförsel (kg/ha) med 42 procent och en 
ökning av avkastningen (ton/ha) med 9 procent 
samt besparingar på utsläpp av växthusgaser (kg/
ha) med 29 procent.

Sockerrör

Vultus erbjuder analys av markförhållanden 
och grödans utveckling under hela växtfasen. 
Baserat på satellitdata, verifierat genom 
fältstudier, skapas fältspecifika kartor som 
visar de olika behoven av åtgärder för varje 
del av odlingsytan.

Finansiella rapporterVD har ordetHändelserSammanfattning Om Vultus



SEK
2023-01-01
2023-03-31

2022-01-01
2022-03-31

2022-01-01
2022-12-31

Nettoomsättning 163 715 70 585 843 136

Aktivt arbete för egen räkning 0 835 828 1 365 761

Övriga rörelseintäkter 0 3 061 1 122 466

Rörelsens intäkter 163 715 909 474 3 331 363

Råvaror och förnödenheter 0 -20 179 0

Övriga externa kostnader -979 701 -389 657 -3 191 609

Personalkostnader -1 396 257 -1 203 471 -5 827 058

Avskrivningar -295 038 -17 617 -793 301

Övriga rörelsekostnader -3 596 -27 694 -1 498

Rörelseresultat -2 510 878 -749 144 -6 482 103

Finansiella poster -431 -113 581 36 246

Resultat före skatt -2 511 309 -862 725 -6 445 857

Skatt på periodens resultat 0 0 0

Resultat efter skatt -2 511 309 -862 725 -6 445 857

ResultaträkningFinansiell översikt
Intäkter och resultat
Bolaget har haft en nettoomsättning på 164 (71) TSEK 
under räkenskapsårets första kvartal. Vidare har Bolaget 
aktiverat arbete för egen räkning på 0 (836) TSEK avseende 
utvecklingskostnader, samt har haft övriga rörelseintäkter 
på 0 (3) TSEK. Kostnaderna avser främst fortsatt 
forsknings- och utvecklingsarbete. Resultatet efter skatt 
för kvartalet uppgick till -2 511 (-863) TSEK. 

Finansiell ställning
Per den 31 mars 2023 uppgick Bolagets likvida medel till 925 
(947) TSEK. Det egna kapitalet uppgick vid samma tidpunkt 
till 4 553 (2 668) TSEK. Soliditeten uppgick vid kvartalets 
utgång till 74 (41) %. Bolagstämman beslutade den 15 maj 
2023, att genomföra en företrädesemission om totalt högst 
6 390 025 aktier, vilket kan ge Bolaget 4 154 TSEK före 
emissionskostnader om ca 350 TSEK.

Bolaget bedömer att det finns tillräckligt med likviditet för 
de kommande tolv månaderna. 

Investeringar och avskrivningar
Bolaget har under kvartalet aktiverat immateriella 
tillgångar kring arbete för egen räkning på 0 (836) TSEK. 
Inga aktiveringar i materiella tillgångar har gjorts under 
kvartalet.

Under kvartalet har avskrivningar uppgått till 295 (18) TSEK. 

Redovisningsprinciper 
Bolaget tillämpar årsredovisningslagen och 
Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2012:1 (K3) vid 
upprättandet av sina finansiella rapporter.

Personal
Bolaget hade motsvarande 7 (8) heltidsanställda per den 31 
mars 2023. 

Transaktioner med närstående
Under kvartalet har det varit programutvecklingskostnader
från styrelseledamoten Björn Lundsten på 104 (0)
TSEK. Därutöver har sedvanlig ersättning till ledande
befattningshavare betalats ut.

Risker och osäkerhetsfaktorer
Ett antal riskfaktorer kan ha negativ inverkan på Vultus
verksamhet. Det är därför av stor vikt att beakta relevanta 
risker vid sidan av Bolagets tillväxtmöjligheter. För utförlig 

beskrivning av risker hänförliga till Bolaget och dess aktier 
hänvisas till årsredovisning 2022-12-31.

Granskning av revisor
Delårsrapporten har inte granskats av Bolagets revisor.

Ägarförteckning
För Vultus ägarförteckning hänvisas till Spotlight via 
följande länk: https://spotlightstockmarket.com/sv/bolag/
irabout?CompanyId=9055

Aktien
Vultus aktie noterades på Spotlight den 20 maj 
2022. Aktiens kortnamn är ”VULTS” och ISIN-kod är 
SE0017616006. Per den 31 mars 2023 uppgick antalet aktier 
i Vultus till 4 970 020 stycken. Bolaget har ett aktieslag. 
Varje aktie medför lika rätt till andel i Bolagets tillgångar och 
resultat.

Teckningsoptioner 
Vid avstämningsdagen den 11 augusti 2022 emitterade 
Bolaget teckningsoptioner av serie TO 2 till samtliga 
som är aktieägare i Bolaget vid denna avstämningsdag. 
Innehavare av teckningsoptioner av serie TO 2 äger 
rätt att, för varje teckningsoption, teckna en ny aktie i 
Bolaget till en kurs inom intervallet 5,80 – 16,30 SEK per 
aktie. Teckningskursen uppgår (inom intervallet ovan) 
till 70 procent av den genomsnittliga volymvägda kursen 
för aktien enligt Spotlights officiella kursstatistik under 
den period på 20 handelsdagar som slutar två bankdagar 
innan nyttjandeperioden påbörjas. Teckningskursen 
kommer att offentliggöras en till två dagar innan den 
första dagen i nyttjandeperioden. Teckning med stöd 
av teckningsoptioner av serie TO 2 kan äga rum under 
perioden14 september – 5 oktober 2023. Vid nyttjade av alla 
teckningsoptioner av TO 2 kommer Bolaget att erhålla cirka 
10,4 MSEK.

Det finns totalt 98 363 kvalificerade personaloptioner av 
serie TO 3. Nyttjandeperioden för optionerna infaller mellan 
den 20 mars 2022 till och med den 31 december 2025.
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SEK 2023-03-31 2022-03-31 2022-12-31

Anläggningstillgångar   

Immateriella anläggningstillgångar 4 609 954 5 136 084 4 897 663

Materiella anläggningstillgångar 131 941 0 139 270

Finansiella anläggningstillgångar 100 000 0 100 000

Summa anläggningstillgångar 4 841 895 5 136 084 5 136 933

Omsättningstillgångar

Kundfordringar 16 970 2 238 38 462

Övriga fordringar 221 268 309 727 1 221 776

Förutbetalda kostnader 186 066 49 813 550 223

Kassa/bank/finansiella placeringar 924 631 946 774 1 658 830

Summa omsättningstillgångar 1 348 935 1 308 552 3 469 291

Summa tillgångar 6 190 830 6 444 636 8 606 224

Balansräkning

SEK 2023-03-31 2022-03-31 2022-12-31

Eget kapital och skulder  

Bundet eget kapital

Aktiekapital 994 004 513 410 894 004

Ej registrerat aktiekapital 0 0 100 000

Fond för utvecklingsutgifter 4 609 954 5 136 084 4 897 663

Summa bundet eget kapital 5 603 958 5 649 494 5 891 667

Fritt eget kapital

Överkursfond 24 137 155 14 638 174 24 137 155

Balanserat resultat -22 677 072 -16 757 345 -16 518 924

Periodens resultat -2 511 309 -862 725 -6 445 857

Summa fritt eget kapital -1 051 226 -2 981 896 1 172 373

Summa eget kapital 4 552 732 2 667 599 7 064 040

Långfristiga skulder

Obligationslån 0 2 549 952 0

Summa långfristiga skulder 0 2 549 952 0

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder 188 066 162 518 124 218

Övriga skulder 190 445 227 576 216 342

Upplupna kostnader 1 259 588 836 991 1 201 624

Summa kortfristiga skulder 1 638 099 1 227 085 1 542 184

Summa Eget kapital & Skulder 6 190 830 6 444 636 8 606 224

Balansräkning
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Eget kapital (SEK)
Aktie

kapital

Ej reg.
aktie

kapital

Fond för 
utveck-

lings
utgifter

Överkurs-
fond

Balanserat 
resultat

Periodens 
resultat Totalt

Ingående balans 1 januari 2023 894 004 100 000 4 897 663 24 137 155 -16 518 924 -6 445 857 7 064 040

F.g. års resultat balanseras -6 445 857 6 445 857 0

Nyemission 2023-01-12 100 000 -100 000 0

Q1: Aktivering utveckling -287 709 287 709 0

Q1: Resultat -2 511 309 -2 511 309

Eget kapital 31 mars 2023 994 004 0 4 609 954 24 137 155 -22 677 072 -2 511 309 4 552 732

Förändring av eget kapital

SEK
2023-01-01
2023-03-31

2022-01-01
2022-03-31

2022-01-01
2022-12-31

Den löpande verksamheten    

Resultat efter finansiella poster -2 511 309 -862 725 -6 445 857

Just för poster som ej ingår i kassaflödet mm 295 038 17 617 793 301

-2 216 271 -845 108 -5 652 556

Kassaflöde från den löpande verksam-

heten före rörelsekapitalförändring -2 216 271 -845 108 -5 652 556

Kassaflöde från rörelsekapitalförändring

Förändring av kortfristiga fordringar 1 386 158 166 590 -282 092

Förändring av kortfristiga skulder 95 915 313 871 515 324

Kassaflöde från den löpande verksamheten -734 198 -364 647 -5 419 324

Investeringsverksamheten

Förvärv av immateriella anläggningstillgångar 0 -835 828 -1 365 761

Förvärv av materiella anläggningstillgångar 0 0 -146 600

Förvärv av finansiella anläggningstillgångar 0 0 -100 000

Kassaflöde från investeringsverksamheten 0 -835 828 -1 612 361

Finansieringsverksamheten 

Emissioner 0 0 9 093 238

Upptagna lån 0 0 0

Amortering av lån 0 0 -2 549 972

Kassaflöde från finansieringsverksamheten 0 0 6 543 266

Periodens kassaflöde -734 198 -1 200 475 -488 419

Likvida medel vid periodens början 1 658 830 2 147 250 2 147 250

Likvida medel vid periodens slut 924 631 946 774 1 658 830

Kassaflödesanalys
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Kommande redovisningstillfällen
• Kvartalsrapport 2, 25 augusti 2023
• Kvartalsrapport 3, 28 november 2023

Lund 22 maj 2023
Vultus AB

Per Hökfelt   Björn Lundsten
Styrelseordförande  Styrelseledamot

Ophir Mubarik   Henrik Nilsson
Styrelseledamot   Styrelseledamot

Atle Sjølyst-Kverneland  Per Karlsson
Styrelseledamot   Verkställande direktör

För ytterligare information, vänligen kontakta:
Per Karlsson, Verkställande direktör

Vultus AB
Klostergatan 9
222 22 Lund
Hemsida: www.vultus.se
Telefon: +46 (0) 70-001 97 01
Investor relations kontakt: Per Karlsson
Orgnr: 559074-4313

KLOSTERGATAN 9, 
222 22 LUND, SWEDEN
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